
 
 

UCHWAŁA NR 7/21/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie 

Na podstawie art.  257 pkt. 1  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz o uchwałę Nr LXVI/376/2023 Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2024 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2024 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku  do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchyla się Załącznik Nr 1 Uchwały Zarządu Powiatu Chrzanowskiego Nr 6/17/2024 z dnia       
13.06.2024 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania 13.06.2024 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta Chrzanowski 

 
 

Bartłomiej Gębala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4631



Załącznik do uchwały Nr 7/21/2024 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 20 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2024 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  DOCHODY BIEŻĄCE 163 856,00   
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 323,00   

 01095 Pozostała działalność 1 323,00   

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (2110) 

1 323,00  

 
  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 1 323,00   

600  Transport i łączność 187,00   
 60095 Pozostała działalność 187,00   

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (2110) 

187,00  

 
  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 187,00   

700  Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00   
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00   

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (2110) 

15 000,00  

 
  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 15 000,00   

710  Działalność usługowa 8 135,00   
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 135,00   

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (2110) 

8 135,00  

 
  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 8 135,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4631



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

750  Administracja publiczna 847,00   
 75011 Urzędy wojewódzkie 847,00   

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (2110) 

847,00  

 
  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 847,00   

758  Różne rozliczenia 117 212,00   
 75814 Różne rozliczenia finansowe 117 212,00   

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (2100) 

117 212,00  
 

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 117 212,00   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

21 137,00   

 85321 Zespoły do spraw orzekania  o 
niepełnosprawności 21 137,00   

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (2110) 

21 137,00  

 
  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 21 137,00   

855  Rodzina 15,00   
 85595 Pozostała działalność 15,00   

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (2100) 

15,00  
 

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 15,00   

 
 RAZEM  163 856,00  

 
 
 
   

Starosta Chrzanowski 
 
 

Bartłomiej Gębala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4631


	UCHWAŁA NR 7/21/2024 ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2024 r.


		2024-07-09T13:21:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




